
škodu PoVěřující zadavate| To neplatí, nastanou.|J oko|nosti vTlučUjící odpovědnost zá škodu dje obecných
pÍáVních předpisů.

27 srn|uvní strany se záVazují Vzájemně spoJupracovat á poskytovat si Veškeré inforrnace potřebné pro řádné
prováděn í zadávacíh o řízeníza Úče|em uzavření Rámcové dohody, čerpáníp|něníz uzavřené Rámcové dohody,
2ejména je pak Pověřující zadavate| povinen postupovat dle pokynů centrálního zadavate|e tak/ aby neby]
překračován iimit pIněnÍdle Rámcové dohody, bude.Ii stanoven.

2.a Pověřující zadavate| se zavazuje veškeré Komodity, u kterých se Vč| 12 této sm|ou'vry zaváza| kpořizování
prostřednictvím centrálního 2adavatele, obstaráVat od VybÍaného dodavate|e / dodavate|ú, a to
prostřednictvím ktomu určeného softwaíového nástroje (,,Nákupní poÍtá|,.)' PoVěřUjící zadavate| 5e dá|e
zavazUje k evidencisk!tečného prop1a cen í objednávek V Nákupním poÍtá|U'

2'9 centrá]ní zadavate| 5e zavazuje plnit V rámci rea|izáce Veřejné zakázky veškeré zákonern stanovené
uveřejňovací povinnosti, a to jak Ve vztahu k Věstníku Veřejných 2akázek, tak Úřednímu věstníku Evropské
Unie, resp. profilu cent.á|ního zadavate|e V případě smIuV uzavřených na zák|adě Rámcové dohody (dá|e jen

,,Prováděcí sm|ouva,,) p|ní povlnnost uveřejnění sm|ouvy d|e s 219 Zákona Pověřující zadavate|, který
samostatně zadáVá Veřejnou zakázku postupem pod|e s 134 zákona. V případě povinnosti uveřejnt uzavřené
sm|ouvy V registru sm|uv se postup d|e předchozí Věty použije obdobně Pokud 5e nejeví jako technicky
možné, aby Pověřující zadavate| sp|ni| pov|nnost' d|e 5 219 Zákona, konzu|tuje Pověřující zadavatel s
dostatečnÝm oředstihem centrá|ního zadavate|e.

2l0 Pověřující zadavate| se zavazuje infoÍmovat centrá|ního zadavate|e o každém jedoot|ivém případu, kdy
dodavate| odmítn€ na podkladě písemné \^l,W k před|ožení návrhu na uzavření Prováděcí smIouvy před|ožit
náVrh na uzavření Prováděcí smlouw, nebo ačko|iv to neodmít|, nepředloží návrh na Uzavření ProVáděcí
5m|ouVy Ve |hútě odpovídajíci ustanovení Rámcové dohody, a to bezprostředně po každém takovém případu
Dorušení RámcoVé dohodV.

z'77 Vpřípadě povinnosti uveřejnění télo sm|ouq/ V registÍU sm|uv pod|e zákona č. 340/2015 sb' o zv|áštních
podmínkách účinnosti některých smIur uveřejňoVání těchto sm|uv a o registru sm|uÚ zajístí toto uveře]'nění
P ověřující 2ad aVatei.

2'72 Pověřu]ící zadavate| stanoví pro úče|y kornunikace s centrálním zadavatelem ohledně zá|ežitostí Vyp|ýVajících
ze smIouVy, jakož isamotného centraIizovaného zadáváníj€dnotliv'lch Komodit kontaktní osobLl, kterou je:

Jana simonjdesová

msasistent@seznam.cz

s96 120 453

213 Pověřující zadavate| je opráVněn jednostranným písemným oznámením zas|anýrn centrá|nímu zadavate|i
změnit kontaktníosobU Uvedenou V předchozím odstavci.

pan / paní

tel I

3 1

3.2

33

3.

Doba trvánísmIouvy

sm|ouva 5e uzavírá na dobu neurčitou

smlouváje platná ode dnejejího podpisu oběma 5m|uvnímistranami.

smIouva zaniká|

dohodou smiUVních stran;

výpovědí dle ná5|edujícího odstaVce.

PověřujícÍ zadavate| a centÍální zadavate| jsou oprávněni sm|ouvu !rypovědět bez Udání dÚvodu. Účinky
Výpovědi Pověřujícího zadavatele nastanoU okamžikem jejího doručení c€ntrá|nímu zadavate|i, není.|i ve
\4ipovědi stanoveno datum pozdější' VýpoVěď však nemá v|'v na ]lž probíhající zádáVací řízení ani ]|ž příp
u2avřené Prováděcí sm Io uVy

zánikem sm|oUW není dotč€na odpovědnost smjuvních stran anl povinnost součinnosli pÍo přÍp. komUnikaci
s orgánem doh|edu nebo soudem.

3.5


